Ortotnltle : E. 145. 

1184. L ucca, 4 Ma1'zo 1160. 
Breve qualiter infra Luc. civ., intus canonicam 

S. ?IIartini, in conspectu Turchii advocati cnnonicç et Rombi qd. 
Gottefredi, Tempagnini qd. Sifredi, Ildebrandini f. M:alestaffe, 
Lamberti qd. Nuvilonis, Argen tus archipresb. suprascripte ca-
nonice, Oddo, Guarn e rius, Lutte riu s presbiteri, Amatus 
primicerius atque diac., Vill anus , Vurnus, Rom ous diac., 
H e n rie u s subdiac. canonici iamdicte eccl. et canoni ce dixerunt 
et confessi fuerunt, quod in terris de Massa quas eme-
rant ab Oddolino, dati fuerant sol. LX Luc. monete, precipue in 
terra illa, quam tenent Ildebraudinus et 1\lansus gg. ft'. Bonfilii , 
unde reddunt omni anno canonico vr sist. dc blava pro suprn-
scriptis dcnariis ; quc terra est cnmpus u. d . Ribocco. Suprascripti 
t.x sol. cfati fuernnt pro remedio anime qd. Alexii diac. et cano-
nici suprasoripte canonice, cui Deus propitietur. A. MCLX, 1v non. 
mar. , ind. vm. Suprascripti liomines ibi interfnorunt. Dulcis 
not. imp. prcdictis intcrfui et, propter mcmoriam nd remedium 
et salutem nnime Al<•xii diac. sempcr conservandam, hcc publicis 
li tteris denotavi. 

Ortotnate: o. 13. 

1185. L1tcca, 8 j)farzo 1160. 
A . . MCLX, vm id. mnr., ind. vm. Nos R ossi I i o n e f. 

Gottefredi et Umbri n a iugalh; fil in qd. Guittoncini, lcge Romana 
viventcs cx parte ?!fortini cl. avi mci Hossilionis, et I o I e t ta rc-
licta qd. suprascripti Guittoncini tilia qcl. Frcdicionis, conscnticntc 
mibi Rossilioni patro mco et mihi Umbrinç marito moo et mihi 
lolette Tedorcllo g. et mundualdo meo, per lrnnc cartulam ven-
dimus et tradimus vobi s Arg(•nto Luc. i;ocl. S. archi-
presb. et Alberto prl'sh. rcctori C.'1.Sç et çccl. pontis S. Pctri , qui 
d. ùfarch ionis, duns pctias dc tcrris; prima est campus curo ar-
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boribus propc eundem pontem : caput unum tenet in terra et di-
midia fossa Bronccti Corsi et in terra et dimidia fossa filiorum 
qd. Guilielmi Astuchi, alterum in terra et dimidia fossa supra-
dicti pontis, latus unum in terra et dimidia fossa Henrigctti et 
Pagani gg. qd. Brunichi de Farneta, alterum in terra et dimidia 
fossa pontis ; secunda est campus u. d. in Vignole : caput unum 
tenet in terrn et dimidia fossa snprascripti Bronecti Corsi, alte-
l'lllll in terra et dimidia fossa, q. fuit Germondini qd. Ciriachi, 
Jatus unum in terra suprascriptorum gg. qd. Brunichi curo media 
fossa, alterum in terra et dimidia fossa Raineri qd. Vitalis. A te 
Alberto prcsb., pro te et pro archipresb., recepimus pretium, 
sol. CLX Luc. monete. Repromittimus nos 'obis arcbipresb. et 
Alberto vestrisque heredibus aut bomini vel loco, cui vos supra-
scriptam vcnditioncm dederitis, ut si nos vobis intentionaverimus 
et non defendcrimus, spondemus componere venditionem in du-
plum, et sub pena consulum et trcuguanorum Luc. presentium et 
futurorum . Act. Luce. S. m. iuga.lium et lolette, Rossilion{l 
uxori suç et Tcderellus Iolettç mundualdç suç conscnserunt. Got-
tcfredus f. suo consensit. S. m. Guidotti qd. Guiliehui, Pilaccari 
qd. Uberti not., Bcrnarclini qd. Sigieri, Viviani qd. Pagani tt. 
Gattns not. imp.